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Najciekawsze zdjęcie z wakacji 

 

Oliwia Lejkowska i Nikola Imerovska z kl. VI w Krakowie podczas pielgrzymki 
na spotkaniu z kardynałem Stanisławem Dziwiszem 

 

OD REDAKCJI 
Drogie Koleżanki i Koledzy! 
Przed Wami pierwszy numer gazetki w tym roku szkolnym .Liczymy na Waszą 
współpracę z nami. Piszcie o wszystkim, co Was interesuje, np. co czytacie, na 
jakim instrumencie gracie, jakie macie sukcesy sportowe, Wasze pasje… ucieszymy 
się z Waszych opowiadań, wierszy, krzyżówek, rebusów, rysunków, zdjęć. Liczymy 
na współpracę z Wami i serdecznie zapraszamy. 
Nasza redakcja znajduje się w szkolnej bibliotece. Możecie również pisać na adres 
e-mail: bibliotekarz19@wp.pl 
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Znowu się spotykamy… 
1.09.2016 r. z samego rana z wielką radością przyszłam do szkoły. Byłam ciekawa, 
co nas czeka w nowym roku szkolnym. Najpierw w naszej szkole odbyła się 
uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego 2016/2017. Wydarzenie rozpoczęło się Mszą 
Świętą w kościele parafialnym. Po zakończonej Eucharystii udaliśmy się do szkoły. 
Na holu głównym odbył się apel, który miałam zaszczyt prowadzić. Następnie 
udaliśmy się z wychowawcami do klas, którzy przekazali nam informacje o 
bieżącym roku szkolnym. Bardzo ucieszyliśmy się, widząc swoich znajomych, po 
upływie dwóch miesięcy. Jesteśmy zadowoleni z faktu, że rozpoczął się nowy rok 
szkolny. Mam nadzieję, że będzie on pomyślny dla Was i życzę wszystkim wiele 
sukcesów. 

Oliwia Lejkowska, kl. VI 

 
 
 
 

 

 

 
Spotkanie z  niezwykłym  człowiekiem,  panem  Karolem  Gdanietz,  odbyło  się 

w 27 rocznicę nadania szkole imienia Bohaterów Stutthofu w Rozłazinie. Był on 
więźniem obozu Stutthof oraz Sachsenhausen. Podczas spotkania panowała 
niecodzienna atmosfera. Wszyscy z uwagą słuchaliśmy wspomnień pana K.Gdanietz. 
Nasz bohater opowiadał o życiu w obozie. Dowiedziałyśmy się , że panowały tam 
nieludzkie warunki. Niewinni ludzie byli głodzeni i bici nawet trzy razy dziennie. 
Gdy słuchałam, miałam łzy w oczach, przykro mi było , że człowiek drugiemu 
człowiekowi  może  zrobić   aż  tak  wielką  krzywdę… 
Uroczystość  uświetniły  wiersze  byłej  więźniarki  obozu   Stutthof,   pani  
Adelajdy Krainik , które recytowali członkowie koła polonistycznego. Później 
dziewczynki wręczyły kwiaty gościom. Spotkanie zakończyło się wspólnym zdjęciem 
członków koła polonistycznego z panem Karolem Gdanietz. To była piękna żywa 
lekcja historii, na pewno długo zapadnie mi w pamięci. 

Alicja Łukasiewicz, kl. Vb 
Michalina Jagodzińska, kl. Vb 

 
 
 

 
Bardzo spodobało mi się spotkanie z Panem Gdanietz  , który   opowiadał      

o przeżyciach w obozie Sztutthof. Gdy Pan Gdanietz powiedział, że był bity 3 razy 
dziennie i głodzony zakręciła mi się łza w oku. W moich oczach Pan Gdanietz był 
bohaterem,  ponieważ  nie  chciał  ryzykować  życia  swoich  kolegów.  Po  tym,    
co opowiedział, ze smutkiem na twarzy poszliśmy robić zdjęcia. Jednak wszyscy 
byliśmy szczęśliwi, że  mogliśmy być  razem.  W drodze  do  domu  cieszyłam  się, 
że mimo całego okrucieństwa, tyle osób zostało uratowanych. Nigdy nie zapomnę 
sposobu w jaki Niemcy zabijali Polaków!!!  Jak wielu ludzi zginęło... 

Oliwia Grubba, kl. Vb 
Zuzanna Papała, kl. Vb 

Spotkanie z Rodziną Stutthowską 



 
 
 
 

 

Thank you for using www.freepdfconvert.com service! 

 
Only two pages are converted. Please Sign Up to convert all pages. 

https://www.freepdfconvert.com/membership 

http://www.freepdfconvert.com/
https://www.freepdfconvert.com/membership

